

# Nordjysk VVS Teknik A/S

Dalvangen 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 36 17 65

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

---

Thomas Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk VVS Teknik A/S Dalvangen 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98 96 56 56
	Hjemmeside: <a href="http://www.nordjyskvvsteknik.dk">www.nordjyskvvsteknik.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:thomas@nvvst.dk">thomas@nvvst.dk</a>
	CVR-nr.: 27 36 17 65
	Stiftet: 2. marts 2003
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Poul Kristian Petersen Lars Christian Petersen Thomas Petersen
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Ledet, Willadsen & Mejlholm
<b>Modervirksomhed</b>	TP Holding Hjørring ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-virksomhed med salg af totalløsninger til private og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.305 t.kr. mod 6.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod -413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.305.467</b>	<b>6.188</b>
1 Personaleomkostninger	-6.135.317	-6.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.301	-64
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.041.849</b>	<b>-425</b>
Andre finansielle indtægter	55.560	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.107	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.034.302</b>	<b>-440</b>
Skat af årets resultat	-229.190	27
<b>Årets resultat</b>	<b>805.112</b>	<b>-413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	805.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>805.112</b>	<b>-413</b>



## Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.963	141
Materielle anlægsaktiver i alt	102.963	141
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	11
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.463</b>	<b>152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.511.304	2.365
Varebeholdninger i alt	2.511.304	2.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.200.724	2.007
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.729.817	2.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.009	231
Udskudte skatteaktiver	0	61
Periodeafgrænsningsposter	168.760	201
Tilgodehavender i alt	6.295.310	4.683
Likvide beholdninger	226.922	521
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.033.536</b>	<b>7.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.146.999</b>	<b>7.721</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.526.093	2.721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.026.093</b>	<b>3.221</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.742	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.742</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.709.449	948
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.827.045	2.106
Selskabsskat	140.492	0
Anden gæld	1.414.178	1.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.091.164	4.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.091.164</b>	<b>4.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.146.999</b>	<b>7.721</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.197.093	5.448
Pensioner	715.578	810
Andre omkostninger til social sikring	131.713	157
Personaleomkostninger i øvrigt	90.933	134
	<u><b>6.135.317</b></u>	<u><b>6.549</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.832	39
Andre finansielle omkostninger	5.275	3
	<u><b>63.107</b></u>	<u><b>42</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.449.817	3.638
Modtagne acontobetalinge	-720.000	-1.455
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>3.729.817</b></u>	<u><b>2.183</b></u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.511 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.201 t.kr.
Driftmateriel og inventar	103 t.kr.

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier via Sparekassen Vendsyssel. Arbejdsgarantierne udgør pr. 30. april 2018 tkr. 61.

Der er stillet leasinggarantier via Sparekassen Vendsyssel. Leasinggarantierne udgør pr. 30. april 2018 tkr. 266.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flere leasingaftaler. Den seneste leasing aftale udløber 30. april 2020. Restleasingydelse udgør tkr. 701.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hjørring ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
